РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля  2012 года   №   85

г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение к постановлению

главы муниципального образования «Зеленоградский район»

от 29.12.2011 г. № 1749 «Об образовании на территории муниципального

образования «Зеленоградский район» избирательных участков

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года»

 В связи с допущенной технической ошибкой   п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести изменения в приложение к постановлению главы

муниципального образования «Зеленоградский район» от 29.12.2011 г.

№1749 «Об образовании на территории муниципального образования

«Зеленоградский район» избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента

Российской Федерации 04 марта 2012 года»:

 Изложить текст в следующей редакции:

«Избирательный участок № 149

 Центр – пос. Романово, ул. Школьная, 16-а, МОУ СОШ

пос.Романово; тел. 4-72-35.

 В избирательный участок входят поселки:

Александровка, Аральское, Веткино, Горбатовка, Горьковское,

Геройское, Дубровка, Дунаевка, Зеленый Гай, Калиново, Молочное,Обухово,

Ольшанка, Романово, Сальское, Светлово, Лётное, в/ч № 45686-А.

Избирательный участок № 150

Центр – пос. Заостровье, ул. Пионерская, 11, ФАП; тел. 4-63-49.

В избирательный участок входят поселки:

Заостровье, Куликово».

 2

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Волна».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы МО «Зеленоградский район» К.Н. Трясунова.

Глава муниципального образования

"Зеленоградский район"               В.Г. Губаров